
 

                                                                                                                                                                           

 
 Clasificación  : GP Aj Sant Boi - Promocio                                          
 
 Lugar de celebración : SANT BOI DE LLOBREGA 
 Fecha                : 09/10/22 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  36.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                 00:16:32           
   2      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                 00:16:34        2 seg. 
   3     110 CARRERAS,ANNA        FALEV  E TOP CONSERGE             00:16:34        2 seg. 
   4     130 COLLELL,MARTÍ        ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:34        2 seg. 
   5      93 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI              00:16:34        2 seg. 
   6     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E OPEN NATURA              00:16:34        2 seg. 
   7      97 TURON,MARTINA        FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:16:34        2 seg. 
   8     105 MORENO,ALEIX         ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:16:34        2 seg. 
   9      89 DELGADO,IZAN         ALEVI  E UC VILANOVA              00:16:34        2 seg. 
  10     128 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:34        2 seg. 
  11     132 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA      00:16:37        5 seg. 
  12     957 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI              00:16:37        5 seg. 
  13      82 DEL PINO,LAURA       FALEV  E C VALLÈS                 00:16:37        5 seg. 
  14     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE             00:16:37        5 seg. 
  15     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:16:43       11 seg. 
  16     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE             00:16:43       11 seg. 
  17     113 CUENCA,MARC          ALEVI  VELODROM BARCELONA CC      00:16:43       11 seg. 
  18     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:16:45       13 seg. 
  19      99 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:16:45       13 seg. 
  20     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME        00:16:48       16 seg. 
  21      91 GALLEGO,GERMÁN       ALEVI  E CC SANT BOI              00:16:50       18 seg. 
  22     115 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:52       20 seg. 
  23     127 PARGA,MARIO          ALEVI  ECNEKIDS                   00:16:55       23 seg. 
  24      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI              00:16:56       24 seg. 
  25      86 GÓMEZ,HECTOR         ALEVI  E UC VILANOVA              00:17:01       29 seg. 
  26     948 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E UC VILANOVA              00:17:20       48 seg. 
  27      83 CAMERO,DENIS         ALEVI  E C VALLÈS                 00:17:25       53 seg. 
  28      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E TOP CONSERGE             00:17:25       53 seg. 
  29     943 BRULLET,PAU          ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:18:00     1:28 min. 
  30     100 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:18:00     1:28 min. 
  31     119 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI              00:18:43     2:11 min. 
  32     126 ALGUACIL,BIEL        ALEVI  E CC SANT BOI              00:19:30    1 Vts  
  33      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI              00:21:51    1 Vts  
  34     131 ARRECIADO,ELOY       ALEVI  E CC SANT BOI              00:21:51    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 34 
 
 Clasificación de : ALEVI MASCULI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 GONZÁLEZ,HÉCTOR      ALEVI  E C VALLÈS                00:16:32           
   2      84 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E C VALLÈS                00:16:34        2 seg. 
   3     130 COLLELL,MARTÍ        ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:34        2 seg. 
   4     103 HERNANDEZ,JORDI      ALEVI  E OPEN NATURA             00:16:34        2 seg. 
   5     105 MORENO,ALEIX         ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:16:34        2 seg. 
   6      89 DELGADO,IZAN         ALEVI  E UC VILANOVA             00:16:34        2 seg. 
   7     128 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:34        2 seg. 
   8     957 HUESO,MARTI          ALEVI  E CC SANT BOI             00:16:37        5 seg. 
   9     114 ROMERA,IU            ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:16:43       11 seg. 
  10     113 CUENCA,MARC          ALEVI  VELODROM BARCELONA CC     00:16:43       11 seg. 
  11     101 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:16:45       13 seg. 
  12      99 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:16:45       13 seg. 
  13     106 RUEDA,ADRIAN         ALEVI  E TERRASSA CICLISME       00:16:48       16 seg. 
  14      91 GALLEGO,GERMÁN       ALEVI  E CC SANT BOI             00:16:50       18 seg. 
  15     115 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:52       20 seg. 
  16     127 PARGA,MARIO          ALEVI  ECNEKIDS                  00:16:55       23 seg. 



 

                                                                                                                                                                           

  17      95 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI             00:16:56       24 seg. 
  18      86 GÓMEZ,HECTOR         ALEVI  E UC VILANOVA             00:17:01       29 seg. 
  19     948 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E UC VILANOVA             00:17:20       48 seg. 
  20      83 CAMERO,DENIS         ALEVI  E C VALLÈS                00:17:25       53 seg. 
  21      85 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E TOP CONSERGE            00:17:25       53 seg. 
  22     943 BRULLET,PAU          ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:18:00     1:28 min. 
  23     100 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:18:00     1:28 min. 
  24     119 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI             00:18:43     2:11 min. 
  25     126 ALGUACIL,BIEL        ALEVI  E CC SANT BOI             00:19:30    1 Vts  
  26      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI             00:21:51    1 Vts  
  27     131 ARRECIADO,ELOY       ALEVI  E CC SANT BOI             00:21:51    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVI FEMENI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 CARRERAS,ANNA        FALEV  E TOP CONSERGE            00:16:34          seg. 
   2      93 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI             00:16:34           mt. 
   3      97 TURON,MARTINA        FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:16:34           mt. 
   4     132 JIMENEZ,IRIS         FALEV  ODENA ESPORT CICLISTA     00:16:37        3 seg. 
   5      82 DEL PINO,LAURA       FALEV  E C VALLÈS                00:16:37        3 seg. 
   6     111 ALCARAZ,IVET         FALEV  E TOP CONSERGE            00:16:37        3 seg. 
   7     109 BENISA,BERTA         FALEV  E TOP CONSERGE            00:16:43        9 seg. 
 


